
Nr. Objekti i prokurimeve
Vlera e 

Prokuruar    ( 
pa TVSH)

Vlera e 
Kontrates 

(me TVSH)

Koha e 
Zhvillimit te 

tenderit
Firma Fituese

1 Realizimi shatervanit ne sheshin Liria 8,333,000 9,948,000 30/01/2015 EVEREST

2 Rikonstruksion kuartalla tek sustat 8,224,520 5,881,452 02/03/2015
GLAVENICA+ 
VASHTEMIA

3 Rikonstruksion i rruges 26 Nentori 12,499,000 8,992,224 16/03/2015
GLAVENICA+ 
VASHTEMIA

4 Rikonstruksion rruga e Oslo 4,983,200 4,689,840 06/03/2015 KUPA

5 Rikonstruksion rruga "Sefer Efendiu" 4,166,240 3,523,800 09/03/2015 NIKA                      

6
Rikonstruksion kuartalla tek posta 
Shkozet 4,008,740 3,022,512 17/03/2015 NIKA                      

7 Rikonstruksion rruga "Kavaja" Shkozet 3,618,640 3,398,532 27/03/2015 KOMBEAS 

8 Rikonstruksion rruga Marina 8,287,200 6,624,000 30/03/2015 NIKA                      

9
Rikonstruksion rruga "Ibrahim Kodra" 
Shkozet 4,014,100 3,213,150 31/03/2015 NIKA                      

10 Rikonstruksion rruga Niko Nishku Plazh 4,410,830 3,233,400 20/04/2015 GURI NDERTIM

11 Rikonstruksion i pishines publike 41,622,900 39,600,120 08/05/2015 AL ASFALT

12
Rruge mbi kanalin kullues K-192  Plazh, 
loti 1 83,499,400 73,622,568 11/05/2015

BEQIRI + SHKELQIMI 
07 + SPEKTRI

13

Rikualifikim kuartalla ne rrugen 
M.Varoshi, rruga kuminit dhe rr.Petraq 
Boshnjaku 8,331,300 6,557,160 04/05/2015 BEQIRI

14

Ndricimi i jashtem i godines se 
Bashkise, Prefektures dhe Pallatit te 
Kultures 5,000,000 5,385,660 04/05/2015

ADVANCE BUSINESS 
SOLUTIONS-ABS   

15
Rikonstruksion rruga I.Buzhiqi, 
rr.Arberve, rr.Cajupi, rr.T.Cela. 15,047,000 11,978,148 18/05/2015 EURONDERTIMI 2000

16
Rikonstruksione pjesore ne shkolla 9 
vjecare 4,166,500 3,058,200 08/05/2015 CARA MAT

17 Rikonstruksion rruga  "Preng Jakova" 3,330,100 2,926,800 14/05/2015 ÇAUSHI+ÇAUSHI-M

18
Rikonstruksion rruga "Princesha 
Erudike" e rruga "Vace Zela" Shkozet 4,999,600 3,998,400 15/05/2015 ÇAUSHI+ÇAUSHI-M

19
Mbyllje kanali nga rruga "Migjeni", 
shkozet 4,999,600 3,535,320 19/05/2015 ÇAUSHI+ÇAUSHI-M

20 Rikualifikim i fasadave ne qytet 89,948,000 74,413,260 02/07/2015
KACDEDJA + AGRI 

CONSTRUKSION

21

Rikualifikim i hapesirave ne te dy anet e 
rruges Pavaresia dhe sistemimet e 
rrugeve dalese ne plazh (Loti 1) 291,612,000 228,271,306 02/09/2015 BEAN + BELADI

22
 Ndertim i shkolles 9-vjecare Bajram 
Curri 2 120,287,000 80,470,382 22/10/2015

RAJLI NDERTIM 
+VARAKU E

23
Rikonstruksion rruga Vrine - Fshati 
Rinia 99,993,000 81,333,332 21/12/2015

SIRETA 2F+AGRI 
CONSTRUKSION+ 

BELADI
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24
Rikonstruksion rruga Perlat-Hamallaj-
Hidrovor 99,999,000 74,764,272 14/01/2016

CAUSHI/M+SHKELQIM
I 07+PESE 

VELLEZERIT+SINDER 
AB

25
Rikualifikim fasada (Blloku perballe 
rruges paralele me murin e Portit) 83,331,000 58,914,924 20/01/2016

LIQENI VII + 
SHKELQIMI 07


